
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

18/44/2010

2010-05-04

UCHWAŁA NR 18/ 44 /2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 28 kwietnia 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 211 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157 poz. 1240) oraz uchwały Nr 329/XLIX/2010 Rady
Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego
na 2010r §11 pkt 4

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 26.999
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 86.999
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 60.000

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus



3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2
wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-021/10 z dnia 14 kwietnia 2010 zwiększającej
plan dotacji celowych o kwotę zł: 15.000 z przeznaczeniem na kontynuację zadań z zakresu gospodarki
nieruchomościami wynikających z ustawy z 7 września 2007 o ujawnieniu w księgach wieczystych
prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego tj. na
uporządkowanie stanu prawnego nieruchomości w systemie ksiąg wieczystych.
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-039/10 z dnia 16 kwietnia 2010r zwiększającej
plan dotacji celowych o kwotę zł: 11.999 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z
Rządowego Programu Wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i
ogólnokształcących, szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła”
W/w środki otrzymują:
1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 zł: 5.999
2. Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo zł: 6.000
� Pisma Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP-3012-5/2010 z dnia 21 kwietnia 2010r w sprawie zmian
w planie wydatków tj. zmniejszenia wydatków z zakupu usług pozostałych (§4300) a zwiększenia planu
wydatków dotyczących usług remontowych (§4270) ze względu na wyższe niż uprzednio
przewidywano wydatki na remonty cząstkowe dróg spowodowane zimowymi uszkodzeniami
nawierzchni bitumicznej.

Załączniki do pobrania

Załącznik [30 KB]

Data wytworzenia : 2004-08-25 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:42,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20902/original/33780_20100504_114840.xls?1340687477

